

## Izenpetutako hitzarmenen xehetasunak

| Año             | Fecha Firmantes  | Tipo                           | Objeto   | Importe (€) | Vencimiento            |
|-----------------|--|--------------------------------|--|-------------|------------------------|
| 2023            | 12.18 EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila eta Ogasun eta Ekon. Saila, zenbait finantza-erakunde | Hitzarmena                     | Sendotu programa - Entitate arduraduna   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|                 | 06.09 BT&I-SPRI  | Hitzarmena                     | Nazioarteko Gauzatu Programa - Entitate laguntzailea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|                 | 03.03 EJIE S.A.  | Eranskina                      | Gestiorako laguntza serbitzuak   | 41.791,76 € | 2023.12.31             |
| 2022            | 12.21 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila  | Hitzarmena                     | Gauzatu Industria Programa - Entitate laguntzailea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|                 | 10.03 EJIE S.A.  | Hitzarmena                     | SAP lizentzien mantentze zerbitzua   | 6.164,73 €  | 2023.12.31             |
|                 | 07.27 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila  | Hitzarmena                     | Nazioarteko Gauzatu Programa - Entitate laguntzailea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|                 | 07.21 Elkargi SGR  | Hitzarmena                     | Enpresaburu individual edo autonomoentzako finantzaketa-lerroa.  | -           | 2022.12.31             |
|                 | 07.21 Ej eta Elkargi SGR   | Eranskina                      | 2020ko apirilaren 6an sinatutako COVID19aren eragin ekonomikoari erantzuteko hitzarmenaren babesean formalizatutako maileguak berritzeko aukera  | -           | 2022.12.31             |
|                 | 07.07 Elkargi SGR  | Eranskina                      | 2022.03.30ean sinatutako hitzarmenaren eranskina, Ukrainako lerroa aberespentsuen ekoizleetara zabaltzeko, lehengaien prezioaren iforearen ondoriozko likidezia-beharrei eta diruzaina-tentsioei erantzuteko, hornitzaileekin eta bezeroekin ordaintzeko eta kobratzeko ohiko epeak aldatzen direnean. | -           | 2022.12.31             |
|                 | 04.27 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila  | Hitzarmena                     | Gauzatu Industria Programa - Entitate laguntzailea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|                 | 03.30 Elkargi SGR  | Hitzarmena                     | Ukrainiar, errusiar edo bielorrusiar merkataritza-bazkideak dituzten ETEak finantzatzeko lerroa.   | -           | Txostenen bukaeraraino |
| 01.01 EJIE S.A. | Eranskina  | Gestiorako laguntza serbitzuak | -  | 2022.12.31  |                        |

| Año  | Fecha Firmantes                                     | Tipo          | Objeto  | Importe (€) | Vencimiento            |
|------|---|---------------|---|-------------|------------------------|
| 2021 | 12.17 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila | Hitzarmena    | Gauzatu Energia Programa  | -           | 2030.12.31             |
|      | 10.06 EJIE S.A.                                     | Hitzarmena    | SAP lizentzien mantentze zerbitzua  | 5.958,59 €  | 2022.12.31             |
|      | 09.20 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila | Hitzarmena    | Nazioarteko Gauzatu Programa - Entitate laguntzailea  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 06.15 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila | Hitzarmena    | Gauzatu Industria Programa - Entitate laguntzailea  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 03.16 Ej eta Elkargi SGR                            | Eranskina     | 2020ko apirilaren 6an sinatutako COVID19aren eragin ekonomikoari erantzuteko hitzarmenaren babesean formalizatutako maileguak berritzeko aukera                                   | -           | 2021.06.01             |
|      | 02.24 EJIE S.A.                                     | Hitzarmena    | SAP lizentzien mantentze zerbitzua  | 5.958,59 €  | 2021.12.31             |
|      | 01.01 EJIE S.A.                                     | Eranskina     | Gestiorako laguntza zerbitzuak  | 37.549,33 € | 2021.12.31             |
| 2020 | 12.09 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila | Hitzarmena    | Nazioarteko Gauzatu Programa - Entitate laguntzailea  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 09.03 EJIE S.A.                                     | Hitzarmena    | SAP lizentzien mantentze zerbitzua  | 5.958,59 €  | 2020.12.31             |
|      | 07.09 EJ eta Elkargi SGR                            | Hitzarmena    | Artisau-eran ardoa, sagardoa eta garagardoa egiten dituen sektoreko enpresek likidezia-beharrei erantzuteko finantzaketa - Nekafin  | -           | 2020.12.31             |
|      | 04.06 EJ eta Elkargi SGR                            | Hitzarmena    | Enpresa txiki eta ertainentzako, banakako enpresaburuentzako eta profesional autonomoentzako finantza-laguntzaren 2020eko programa, COVID-19aren eragin ekonomikoari erantzuteko. | -           | 2020.12.31             |
|      | 03.18 Elkargi SGR                                   | Hitzarmena    | Enpresei finantzaketa eskuratzen laguntzea, COVID-19ren pandemiaren aurrean osasun-larrialdiko egoera deklaratzearen ondorioak arintzeko  | -           | 2020.12.31             |
|      | 01.01 EJIE S.A.                                     | Hitzarmena    | Gestiorako laguntza zerbitzuak  | 37437,45    | 2020.12.31             |
|      | 06.08 GV-Ekon. Garapen, Jasang. eta Ingurumen Saila | Hitzarmena    | Gauzatu Industria Programa - Entitate laguntzailea  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 06.05 BTI, COFIDES, SA SME                          | Asmoen akordi | Nazioartekotzeko eta kanpoko inbertsio produktibo eta komertzialeko eragikeri   | -           | 2021.06.05             |

| Año  | Fecha Firmantes  | Tipo       | Objeto   | Importe (€) | Vencimiento            |
|------|--|------------|--|-------------|------------------------|
| 2019 | 12.26 EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila   | Hitzarmena | Kanpo ezarpenetarako Gauzatu Programa - Entitate laguntzailea  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 11.15 EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila eta Ogasun eta Ekon. Saila, zenbait finantza-erakunde   | Hitzarmena | Sendotu programa - Entitate arduraduna   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 11.11 EJIE S.A.  | Hitzarmena | Gestiorako laguntza zerbitzuak   | 36.233,39 € | 2019.12.31             |
|      | 06.24 SPRI eta Elkargi SGR   | Eranskina  | Aurrera programa- Finantza erakunde  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 04.16 EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila   | Hitzarmena | Gauzatu Industria Programa - Entitate laguntzailea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 04.01 EJIE S.A.  | Hitzarmena | SAP lizentzien mantentze zerbitzua   | 4.469,17 €  | 2019.12.31             |
|      | 02.27 Elkargi SGR  | Hitzarmena | Finantzaketa-lerroa, Brexitaren ondorioak arintzeko  | -           | 2019.12.31             |
| 2018 | 26-jun. GV-Dpto. Drillo Econ. e Infr.  | Hitzarmena | Gauzatu Industria Programa - Entitate laguntzailea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 1-abr. EJIE S.A.   | Hitzarmena | SAP lizentzien mantentze zerbitzua   | 4.924,70 €  | 2019.03.31             |
|      | 15-mar. SPRI y Elkargi SGR   | Hitzarmena | Aurrera Progama - Finantza-erakundea   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 1-ene. EJIE S.A.   | Hitzarmena | Gestiorako laguntza zerbitzuak   | 36.151,83 € | 2018.12.31             |
| 2017 | 1-nov. Orkestra  | Hitzarmena | ETEn behartasun eta estrategia finantzarioak buruzko diagnostiko jarraitua, Kreditu-Kalifikazio Modeloarentzako sarbidea | 48.887,00 € | 2020.12.31             |
|      | 19-oct. EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila eta Ogasun eta Ekon. Saila, zenbait finantza-erakunde | Hitzarmena | Sendotu programa - Entitate arduraduna   | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 18-oct. EJIE, S.A.   | Hitzarmena | Gestiorako laguntza zerbitzuak   | 4.326,15 €  | 2017.12.31             |
|      | 4-oct. EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila eta Ogasun eta Ekon. Saila                             | Hitzarmena | Berriker programa - Entitate arduraduna  | -           | Txostenen bukaeraraino |
|      | 7-jun. EJIE, S.A.  | Mandatua   | Web orri baten analisia, diseinua, probak eta ezarpena   | 13.950,00 € | 2017.12.31             |
|      | 2-ene. EJIE, S.A.  | Hitzarmena | SAP lizentzien mantentze zerbitzua   | 6.155,88 €  | 2018.03.31             |

| Año  | Fecha Firmantes   | Tipo       | Objeto   | Importe (€)       | Vencimiento            |
|------|---|------------|--|-------------------|------------------------|
| 2016 | 29-nov. EJ-Ekon. Garapen eta Azpieg. Saila eta Ogasun eta Ekon. Saila, zenbait finantza-erakunde    | Hitzarmena | Sendotu Abere programa - Entitate arduraduna   | -                 | 31-dic-17              |
|      | 20-sep. EJ-Ekon. Garapen eta Lehiakor. Saila eta Ogasun eta Finan. Saila, zenbait finantza-erakunde | Hitzarmena | Innobermea programa - Entitate arduraduna  | -                 | 31-dic-17              |
|      | 25-mar. EJIE, S.A.  | Hitzarmena | Gestiorako laguntza serbitzuak   | 13.136,39 €       | 31-dic-16              |
| 2015 | 9-oct. EJIE, S.A.   | Mandatu    | Ekonomiko-finantza eta kreditu kudeaketarako sistemaren lizentziak eta mantenua  | 8950              | 42369                  |
|      | 4-nov. EJ-Ekon. Garapen eta Lehiakor. Saila eta Ogasun eta Finan. Saila, zenbait finantza-erakunde  | Hitzarmena | Sendotu programa - Entitate arduraduna   | -                 | Txostenen bukaeraraino |
|      | 18-sep. Elkargi SGR eta Oinarri, SGR  | Hitzarmena | ETE eta MDCAPentzako finantzazio-ildoak - EGE-ren bermea   | -                 | 2016.12.31             |
|      | 7-jul. SPRI   | Hitzarmena | Industrialak, merkataritza eta turistikoa sektoreetako inbertsiorako laguntza finantzarioko programa - Finantza Laguntzak (Afi) Programa | -                 | 2015.11.12             |
|      | 25-mar. EJIE, S.A.  | Hitzarmena | Gestiorako laguntza serbitzuak   | 3.667,29 €        | 31-dic-15              |
| 2014 | 21-may. Elkargi SGR eta Oinarri, SGR  | Hitzarmena | ETEn exportaziorako finantzazio-ildoak - EGE-ren bermea  | Urteroko aldagaia | -                      |
|      | 15-oct. EJ-Ekon. Garapen eta Lehiakor. Saila eta Ogasun eta Finan. Saila                            | Hitzarmena | Berriker programa - Entitate arduraduna  | 729,70 €          | Txostenen bukaeraraino |